ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 11  tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 6 tháng đầu năm 2023

về chuyển đổi số quốc gia và Đề án 06 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các đồng chí Thành viên BCĐ Chuyển đổi số huyện;

- Các đồng chí Thành viên Tổ công tác Đề án 06 huyện.

Thực hiện Giấy mời số 131/GM-UBND ngày 11/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 6 tháng đầu năm 2023

về chuyển đổi số quốc gia và Đề án 06 của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè kính mời đại biểu tham dự Hội nghị,

cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự

1. Điểm cầu cấp huyện

- Các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Mường Tè

(theo Quyết định số 1964/QĐ-UBND, ngày 12/9/2022 của UBND huyện Mường Tè).

- Các đồng chí Thành viên Tổ công tác Đề án 06 huyện Mường Tè (theo

Quyết định số 1682/QĐ-UBND, ngày 05/8/2022 của UBND huyện Mường Tè).

- Các thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Lai Châu

công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc huyện (theo Quyết định số 01/QĐ-

BCĐCĐS ngày 05/8/2022 của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Lai Châu).

- Phóng viên TT,VH&TT huyện dự, đưa tin.

(Có các Quyết định nêu trên đính kèm theo)

2. Điểm cầu cấp xã

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn - Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi

số huyện (theo Quyết định số 1964/QĐ-UBND ngày 12/9/2022 của UBND

huyện Mường Tè) - Chủ trì tại điểm cầu cấp xã.

- Các thành viên Tổ Công tác triển khai thực hiện Đề án 06 xã, thị trấn.

- Các thành viên Tổ chỉ đạo triển khai công nghệ số cộng đồng xã, thị trấn.

- Tổ trưởng Tổ Công nghệ số cộng đồng các bản/khu phố.

(Giao UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm bố trí phòng họp và

triệu tập thành phần tham dự Hội nghị tại điểm cầu các xã, thị trấn)

2

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/7/2023.

2. Địa điểm:

- Cấp huyện: Phòng họp trực tuyến, Tầng 3, trụ sở HĐND-UBND huyện.

- Cấp xã: Tại phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

III. Tổ chức thực hiện

1. Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện phối hợp với VNPT Mường

Tè chuẩn bị Hội trường, tài liệu; test kết nối đường truyền đáp ứng yêu cầu để tổ

chức Hội nghị từ tỉnh đến huyện, xã. Đề nghị VNPT Mường Tè bố trí cán bộ

trực kỹ thuật tại Hội trường để đảm bảo đường truyền phục vụ Hội nghị.

2. Đại biểu tham dự Hội nghị chủ động tải tài liệu, nghiên cứu tài liệu

trước khi dự Hội nghị, cụ thể:

- Tài liệu liên quan đến Chuyển đổi số tải tại link sau:

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=16

- Tài liệu liên quan đến Đề án 06 tải tại link sau:

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/15CRT0hd3rGBuvQUyj--

UQVWU1sUDdjR-

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VNPT Mường Tè;

- Trang TTĐT huyện;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=16
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/15CRT0hd3rGBuvQUyj--UQVWU1sUDdjR-
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/15CRT0hd3rGBuvQUyj--UQVWU1sUDdjR-

		2023-07-11T16:59:19+0700

		2023-07-11T17:02:48+0700

		2023-07-11T17:02:48+0700